
令和8年度　スクールバス時刻表・停留所（平日）

行き【琴丘地域2号車（山谷方面）】大型バス

1 山谷① 山谷集会所前 7:16

2 山谷② 小瀬川運動公園前 7:18

3 鹿南 クボタ前（町道側） 7:20

4 鹿中 琴丘郵便局前 7:22

5 鹿北② 消防車庫前 7:24

6 新町 土地改良区前 7:28

7 千刈田 千刈田入口付近 7:31

8 浜村 浜村集会所前 7:34

9 新屋敷① 新屋敷集会所前 7:36

10 新屋敷② 児玉商店前 7:38

11 牡丹 県道交差点付近 7:41

12 三種中学校 バスロータリー 7:50

帰り【琴丘地域2号車（山谷方面）】大型バス

12 三種中学校 バスロータリー 16:00 18:30

11 牡丹 県道交差点付近 16:09 18:39

10 新屋敷② 児玉商店前 16:12 18:42

9 新屋敷① 新屋敷集会所前 16:14 18:44

8 浜村 浜村集会所前 16:16 18:46

7 千刈田 千刈田入口付近 16:19 18:49

6 新町 土地改良区前 16:22 18:52

5 鹿北② 消防車庫前 16:26 18:56

4 鹿中 琴丘郵便局前 16:28 18:58

3 鹿南 クボタ前（町道側） 16:30 19:00

2 山谷② 小瀬川運動公園前 16:32 19:02

1 山谷① 山谷集会所前 16:34 19:04

※帰り②は、冬季（11月中旬～3月末）は三種中学校18：00出発予定です

※長期休みの部活動送迎は三種中学校8：10到着、12：15出発予定です

No. 地区名 停留場所 行き

No. 地区名 停留場所 帰り① 帰り②


